证明事项告知承诺书

申请事项名称：监理工程师
   证明事项名称：从事相关工作年限证明
基本信息

（一）申请人（承诺人）
姓名（或单位）:                   联系方式:
证件类型:                         证件编号:
受理单位

名称：               联系方式（政务窗口电话）:
受理单位告知

证明事项名称

从事相关工作年限证明
    （二）证明用途
申请参加监理工程师职业资格考试。
（三）设定证明依据

1.《中华人民共和国建筑法》

2.《建筑工程质量管理条例》（中华人民共和国国务院令第279号）

3.《注册监理工程师管理规定》（中华人民共和国建设部令第147号）

4.《公路水运工程监理企业资质管理规定》（中华人民共和国交通运输部令2018年第7号）

5.《关于全国监理工程师执业资格考试工作的通知》（建监〔1996〕462号）

6.《关于做好1998年度全国监理工程师执业资格考试工作的通知》（人办发〔1997〕105号）。

（四）证明的内容
兹有    同志，性别：   ，身份证号码：                 ，参加工作满     年，其中从事               业务工作满     年。

经查，该同志在我单位工作期间，能够遵守国家和地方的法律、法规，无违反职业道德的行为。

特此证明。
（五）承诺的效力

申请人书面承诺已经符合告知证明内容中提出的条件、要求，并愿意承担不实承诺的法律责任后，受理单位（或审批单位）不再索要有关证明而依据书面承诺办理相关事项。
（六）不实承诺的责任

证明事项告知承诺失信行为信息纳入安徽省公共信用信息目录，对执意隐瞒真实情况、提供虚假承诺办理有关事项的，依法作出如下处理：
1.报考人员不符合报考条件的，或者未按照资格审核部门（机构）要求办理报考相关事项的，考试报名无效或者考试成绩无效。

2.应试人员有故意隐瞒真实情况、提供虚假承诺或者以其他不正当手段取得相应资格证书或者成绩证明等严重违纪违规行为的，按照《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人力资源和社会保障部令第31号）处理，记入专业技术人员资格考试诚信档案库。涉嫌犯罪的，移送司法机关处理。

3.被记入专业技术人员资格考试诚信档案库的失信应试人员纳入全国信用信息共享平台，相关信息视情况向社会公布，并通知当事人所在单位。

申请人承诺

申请人现作出下列承诺:
已经知晓并理解受理单位告知的全部内容；
已符合受理单位告知的条件、要求，具体是:本人确认符合本项考试报名条件，填报和提交的所有信息均真实、准确、完整、有效；
愿意承担不实承诺的法律责任。

上述承诺是本人的真实意思表示。
申请人签名:            受理单位（公章）：
日期：                  日期：
(本文书一式两份，受理单位与申请人各执一份。)
说明：当受理机构与审批机构不一致时，本告知承诺书由审批机构授权受理机构代为签章，并代为履行告知义务。